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MULTIHERRAMIENTA ROTATIVA

La multiherramienta rotativa de TOTAL es un compacto aparato de alta calidad que, gracias a sus múltiples accesorios ofrece una 
enorme variedad de diferentes aplicaciones a la hora de taladrar, fresar, lijar y cepillar. Con el bloqueo del husillo se pueden cambiar 
las diferentes puntas de manera rápida y sencilla. Su regulación electrónica del número de revoluciones garantiza una puesta en 
marcha lenta y permite adaptar las prestaciones a las distintas tareas. La multiherramienta rotativa dispone de un eje flexible 
que permite trabajar en cualquier rincón de la pieza de trabajo con destreza y facilidad. Gracias al agarre antideslizante y a su 
ergonómico diseño, el aparato ofrece una sujeción firme en la mano. Además, se suministra con la herramienta un kit de accesorios 
de 109 piezas para lijar, taladrar, fresar y mucho más, todo ello guardado en un práctico maletín de almacenamiento.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 130 W

VELOCIDAD EN VACÍO 10000-35000 rpm

DIÁMETRO ACCESORIOS 2,3/3,2 mm

CONTROL DE VELOCIDAD VARIABLE SI

PESO 1,68 Kg

INCLUYE CAJA CON 109 ACCESORIOS, 
MALETÍN DE TRANSPORTE

Mod.TG513326

Cod.40915

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

29,00

1

5

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

9,00

30

47

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

24,00

10

31

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

1,71

23

27

1,80

9,50

6941639865292

6941639857433

TG513326




