



Mod.TG513326

MULTIHERRAMIENTA ROTATIVA

Cod.40915

La multiherramienta rotativa de TOTAL es un compacto aparato de alta calidad que, gracias a sus múltiples accesorios ofrece una enorme variedad de diferentes aplicaciones a la hora de taladrar, fresar, lijar y cepillar. Con el bloqueo del husillo se pueden cambiar las diferentes puntas de manera rápida y sencilla. Su regulación electrónica del número de revoluciones garantiza una puesta en marcha lenta y permite adaptar las prestaciones a las distintas tareas. La multiherramienta rotativa dispone de un eje flexible que permite trabajar en cualquier rincón de la pieza de trabajo con destreza y facilidad. Gracias al agarre antideslizante y a su ergonómico diseño, el aparato ofrece una sujeción firme en la mano. Además, se suministra con la herramienta un kit de accesorios de 109 piezas para lijar, taladrar, fresar y mucho más, todo ello guardado en un práctico maletín de almacenamiento.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	220-240 V
FRECUENCIA	50/60 Hz
POTENCIA	130 W
VELOCIDAD EN VACÍO	10000-35000 rpm
DIÁMETRO ACCESORIOS	2,3/3,2 mm
CONTROL DE VELOCIDAD VARIABLE	SI
PESO	1,68 Kg
INCLUYE	CAJA CON 109 ACCESORIOS, MALETÍN DE TRANSPORTE

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	29,00
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	9,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	24,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	1,71

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	30
ANCHO DEL ENVASE (CM):	10
ALTURA DEL ENVASE (CM):	23
PESO DEL ENVASE (KG):	1,80
EAN DEL ENVASE:	6941639865292

CANTIDAD POR EMBALAJE:	5
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	47
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	31
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	27
PESO DEL EMBALAJE (KG):	9,50
EAN DEL EMBALAJE:	6941639857433